<sup>44</sup> Zie → BP 1177 f 018r 09 za 17-01-1383, overdracht van de helft in deze hofstad.

<sup>45</sup> Zie → BP 1183 f 171v 09 za 14-07-1403, verkoop van de cijns.

richting het woonhuis van voornoemde wijlen Enghelbertus Ludincs van den Dijk.

Gerardus de Amstel filius quondam Henrici van der Scaut domistadium situm in Busco in vico tendente a ponte dicto Loefbrugge (dg: vers) versus vicum dictum Huls inter hereditatem Johannis de Doren generi Gijnte de Os ex alio et inter hereditatem dicti Gerardi ex alio quod domistadium continet in latitudine XX<sup>ti</sup> pedatas et in latitudine XL pedatas ut dicebat dedit ad hereditarium censum Johanni dicto Rijsselken carpentatori et (dg: Hadewigi) #Aleijdi# de Hees sue uxori ab eisdem hereditarie possidendum pro hereditario censu trium librarum monete sibi ab alio hereditarie mediatim (dg: Domini) #Johannis# et mediatim Domini ex premissis domistadio promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alteri cum tutore repromiserunt hoc addito quod dicti Johannes Rijsselken (dg: Hadewig) #Aleijdis# in (dg: f) extrema fine dicti domistadii versus #domum# habitationis quondam Enghelberti Ludinc (dg: Dicbier) #van den Dijk# (dg: ?facie) situari procurabit unum murum lapideum (dg: lat ad latitudinem) ad latitudinem dicti domistadii spissitudinem unius et dimidii lapidum coctorum continentem et (dg: altute) altitudinem X pedatarum supra terram continentem supra quem murum dicti Johannes Rijsselken et (dg: Hadewig) #Aleijdis# poterint edificare et in quo non facient fenestras (dg: aperiendas) nisi vitras non (dg: ab) aperiendas in quo tamen muro dicti Johannes Rijsselken et (dg: Hadewig) #Aleijdis# non edificabunt latrinam per quam odor (dg: per) percipit extra (dg: hereditatem) dictum murum versus dictam domum habitationis dicti quondam Enghelberti Ludincs (dg: Dicbier) de Aggere. Testes Scrage et Neijnsel datum supra.

BP 1176 f 104v 23 di 06-03-1380.

Johannes van den Bossch verklaarde dat Theodericus Kepken 12½ Brabantse dobbel heeft betaald in afkorting van 25 Brabantse dobbel, aan voornoemde Johannes, tbv hem en Johannes van Redeghem, beloofd door Theodericus Kepken en zijn broer Willelmus.

(dg: dictus) Johannes (dg: van den) #van den# Bossch recognovit sibi fore satisfactum (dg: a Jacobo Stephens soen) #a Theoderico Kepken# XIIJ Brabant dobbel in abbreviationem XXV Brabant dobbel promissorum dicto Johanni #ad opus sui et ad opus# et Johannis de Redeghem seu (dg: ..) eorum alterius a Theoderico Kepken et Willelmo eius fratre prout in litteris. Testes datum supra.

**1176 mf3 D 12 f.105.**

Quarta post letare: woensdag 07-03-1380.

Quinta post letare: donderdag 08-03-1380.

BP 1176 f 105r 01 wo 07-03-1380.

Emondus Rover zvw Johannes van Hellu gaf uit aan Gregorius gnd Gorijs Hillen soen 5½ vadem, in Kessel, ter plaatse gnd in den Enge, beiderzijds tussen voornoemde Gregorius en zijn broer Johannes; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 25 schelling geld, met Sint-Martinus te betalen, en voor de sloten die hierbij horen.

Solvit Gregorius 3 plack.

Emondus Rover filius quondam Johannis de Hellu quinque et dimidiam mensuras dictas (dg: v) vademen sitas in parochia de Kessel in loco dicto in den Enge inter hereditatem Gregorii dicti Gorijs Hillen soen (dg: ex uno et inter) et Johannis sui fratris ex utroque latere coadiacentem #prout ibidem site sunt# ut dicebat

dedit ad hereditarium censum dicto Gregorio ab eodem hereditarie possidendas pro hereditario censu (dg: XXVIII) #XXV# solidorum monete dando sibi ab alio hereditarie Martini ex premissis #et pro fossatis ad has de jure spectantibus# promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere (dg: exceptis fossatis ad has de jure spectantibus) et alter repromisit. Testes Lonijs et Neijnsel datum quarta post letare.

BP 1176 f 105r 02 wo 07-03-1380.

Willelmus van Stadeacker verkocht aan broeder Henricus Swaertvegher prior van Porta Celi een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een huis, tuin en drie aangelegen bunder, in Oirschot, ter plaatse gnd Aarle, tussen<sup>46</sup> Rutgherus van den Stadeacker enerzijds en Johannes die Walsche anderzijds.

Willelmus de Stadeacker hereditarie (dg: p) vendidit fratro Henrico Swaertvegher priori de Porta Celi vitalem pensionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam ad suam vitam et non ultra purificatione et in Busco tradendam ex domo et orto et (dg: hereditatibus) #tribus bonariis# eis adiacentibus (dg: sitis) dicti venditoris sitis in parochia de Oerscot in loco dicto Arle inter hereditatem Rutgheri van den Stadeacker (dg: fratris dicti venditoris et .) ex uno et inter hereditatem Johannes die Walsche ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere et cum mortuus fuerit etc. Testes datum supra.

BP 1176 f 105r 03 wo 07-03-1380.

Arnoldus Wanbier ev Yda dvw hr Arnoldus van Bucstel investiet van Gemonden verkocht aan Henricus zvw Mathijas molenaar van Bostel, tbv hem en zijn broer Johannes, de helft van al zijn beemden, in Bostel, ter plaatse gnd Aan die Roent, naast de plaats gnd die Voort.